
UBND PHƯỜNG ĐÔNG HẢI 

TRUNG TÂM PHỤC VỤ 

HÀNH CHÍNH CÔNG 

 
Số:   04 /QĐ-TTPVHCC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Đông Hải, ngày 26  tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của  

Trung tâm Phục vụ Hành chính công 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ 

quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 

quản lý đối với các cơ quan Nhà nước (được sửa đổi, bổ sung một số điều tại 

Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013); 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban 

nhân dân phường Đông Hải về việc thành lập Trung tâm Phục vụ Hành chính 

công; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 26/8/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường Đông Hải về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Phục vụ Hành chính công;  

Căn cứ Nghị quyết 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân 

phường Đông Hải  về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban 

nhân dân phường Đông Hải , nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 25/7/2025 của HĐND phường 

Đông Hải  về Quyết định dự toán thu ngân sách nhà và phân bổ ngân sách nhà 

nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 30/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân phường Đông Hải  về việc giao dự toán thu- chi ngân sách năm 2025 cho 

các phòng, đơn vị, trường học; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp thông qua Dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ 

ngày 25/8/2025 của Trung tâm Phục vụ Hành chính công, sau khi đã được 

thông qua trước toàn thể lãnh đạo, cán bộ, công chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế chi tiêu nội bộ của 

Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường Đông Hải”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Toàn thể lãnh đạo, cán bộ, công chức, nhân viên thuộc Trung tâm 

Phục vụ Hành chính công chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 

- Kho bạc nhà nước Khu vực III; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Khánh Chi 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-11-12T11:37:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khánh Chi <nguyenkhanhchi80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T14:29:41+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <haian.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




